had before the death of Walter bishop of Coventry, which 
happened A.D. 1161, fixed here a Convent of Regular 
Canons of the Order of St. Austin; but afterward she re¬ 
moved most of them to the Priory of Repindon, to which 
this House at Calke continued a Cell till the Dissolution ; 
and, as parcel of the possessions of Repindon, was granted 

1 Edw. VI. to John Earl of Warwick.* It is now the 
property of Sir George Crewe, Bart. 

Mention of Calke has been already made in the Account 
of Repindon, Repingdon, or Repton Priory, in the present 
Volume, p. 429. We have here but little to add. Tanner 
refers to some Excerpts from the Charters granted to this 
House, preserved in the Ilarleian Manuscript 2044. fol. 82.b 

Celia stbc iprioratus isr Calf, tn agro Beriuenst. 
NUM. I. 

Carta Matildis Comitissce Ces trice de Advocatione Ecclesice 
de Rependone. 

[Ex ipso autogr. penbs Joliannem Harpur de Calke in Com. Derb. Ba- 
ronettum, 4°. Julii, anno 1664.] 

Waltero Dei gratia Coventrensi episcopo, universis- 
quae sanctas matris ecclesia filiis, Matildis comitissa Cestriae 
salutem. Vestra noscat sanctitas, me, concessu comitis Hu- 
gonis filii mei, dedisse Deo et S. Mariae et canonicis de 
Calc, in puram et perpetuam elemosinam, culturam quareriae 
de Rependone juxta Trente, simul cum advocatione ecclesia} 
sancti Wicstani de Repbndone, cum omnibus eidem perti- 
nentibus; conditione hac, quod conventus ibi constet tan- 
quam capiti, cum opportunitas idonea hoc expetierit, cui 
Calc subjiciatur membrum: ejus etenim dioecesis semper 
permansit. Prece igitur multimoda vestram exoro dulcedi- 
nem, quatinus banc elemosinam concilio vestro caritative in- 
coeptam permanere faciatis ratam. Testibus, ipso comite 
Hugone filio meo; Willielmo abbate Lileshile; Heliapriore 
de Bredune; Rogero capellano ; Turri clerico; Aluredo de 
Cumbrei; Luvel de Hesbi; Nicholao de Mealtone, et multis 
aliis, apud Rependone. Valete. 

NUM. II. 

Carta Hugonis Comitis Cestriae. 

[Ibid.] 

H. comes Cestrim, constab., dapif., justiciariis, vicecomi- 
tibus, ministris, balivis, et omnibus hominibus suis, Francis 
et Anglicis, tam praesentibus quam futuris, salutem. Sciatis 
me concessisse, et hac carta mea confirmasse omnes posses- 
siones, et omnes libertates ecclesiae S. Egidii de Calc, et ca¬ 
nonicis ibi Deo servientibus, pro anima patris mei, et matris 
meae, et pro salute animae meae, et pro animabus antecesso- 
rum meorum in perpetuam elemosinam, sicut cartae patris 
mei testantur et confirmant; viz. silvam in qua habitant 
inter Sceggebroc et Aldrebroc, et parvam Geilbergam; et 
culturam inter Alebroc et Sudmude : et parvum molendi- 
num de Rapindone, et quatuor bovatas terras in Tichehale. 
Et ex dono Nicholai sacerdotis duas bovatas in eadem villa; 
et capellam de Smithesbi. Et ex dono Gevae Ridel unam 
mansuram terras in Tamwurtha. Et ex dono patris mei